24. ἢ καὶ ἄλλο δ' ἄλλο, lego δ' ἄλλο τῶν, ἕξωδῶν.

25. ἕξωδῶν ἐπὶ τῶν μετὰ ἀρῆσειας ἕξωδῶν, archetypum exemplar habet μετὰ ἐπὶ ἀρῆσειας: ἕξωδῶν sequens inutile, δ' ἄλλο πᾶσι ἕξωδῶν, ita ut legendum forte sit, μετὰ ἐπὶ ἀρῆσειας, hoc est, cum impresione ἕξωδῶν ἕξωδῶν. Locus est non parum difficilis.

26. συμθεώσιν ἕξωδῶν ἀποσπασθῶν ἕξωδῶν videtur dresse τὰ ἕξωδῶν, vel simile qd. Ibidem, ἢ δ' ἕξωδῶν ἐπὶ ἀρῆσειας, rectius secundum autographum, ἕξωδῶν leges. Ibidem, ἢ καὶ ἕξωδῶν τῶν πᾶσι συμπεριελά γινώσκ' αὐτῶν, nihil est lectio est, quare aut addenda est negandi particula, μὴ, aut loco συμπεριελά ἕξωδῶν sensu, ἕξωδῶν α. substituenmus. Id enim ἕξωδῶν

tionis

68. ὁ γκαος ἐν τριψίας οὐσιν, suspectus est mihi haec lectio, ut adulterata, quare bona ratione uideor tibi legere, εὐψίψως, et commo- do sensus: si autē in literis affinis lapsus est.

70. γίγνηται καὶ καὶ ἕνα πλάσμα καὶ φέρονται legere adū additū, ἢ διαξβυλῆς, aut arculo, εὐψί, hoc modo, πλάσμα καὶ φέρονται.

71. Διὰ τὴν πρὸς πλὴν τροπὴν ἐν περιζωπῆς ἀνοξίως ἔχουσι, Quid si sensui fidei arbitro, simul et rationi sermientes, pro ἀνοξίως legamus, uti et uerū, ἀχωρίτως, pro uno aliquo lapsu, uel ἀφορίτως.

72. ἐν 29 καὶ διαρκῶσι, uarij ἔσθ' Codex manuscriptus habet, διαρκῶσι, ego uarijōsi constanter lego.

73. ἀπογράφει τὰς ἐκνοίας, legendum esse contra exēplariū fidem, ἐκνοίας, hoc est, demeniam.

75. διὰ τὴν ἐπιφαλαγγίαν, mense habet ἐπιφαλαγγίαν.

79. ὅτι δ' οὐσὶα τοῦ ψυχικοῦ πνεύματος et lego, ἣν is ueteris repugnet codex, per, ο, δ' οὐσὶα, non per, ο, δ' οὐσὶα, quid enim spiritui animali eum graueolentia est commune usq̄?

83. καὶ τὸ πνεῦμα συμβάλλει καὶ τὸν δῶρα καὶ σὺδ' ἀγίως ἐν τῷ legendum arbitror secundū auctographi fidem, καὶ δ' εὐ πνεῦμα συμβάλλει καὶ τὸν δῶρα καὶ σὺδ' ἀγίως ἐν τῷ.

Adiectionem erat in calā auctographi, problema ad Criticos planē relegandum, de discrimine inter τὸν ἀμμορ καὶ ψάμμορ, nihil ad praesentis operis colophonem fidens. Sed id recte Iac. Tuscanus, ut est uir magni iudicij, numero summouit, ac ueluti superfluum molem, ut erat, resecauit. Si quae reliquae in excuso olī typis exēplari supersunt mende, quae artē sunt, et ipsae, quoniam suadli characteris alicuius in mutatione restitui ab oculato lectore queunt, studio sunt a nobis omisse, ne inuutili segete latius chartae occuparent. Si quidem istud sat, egrotus modō, ut ἀσχετῶτα uitia commoustrando, ea a nostra uis dicarem translatione. Vale lector audide.

FINIS.

Fo. 24. lin. 8. lege, ratione. Fo. 29. li. 4. pro molem, lege, futuram. Fo. 44. li. 10. spiritui. Fo. 49. li. 29. pro, τῆ, le, tu.